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DELÅRSRAPPORT
Januari – september 2001

u  Rörelseresultat, exklusive
jämförelsestörande poster,
 ökade med 17 procent.

u Koncernens operativa kassaflöde var 726 MSEK
(390).

u Resultat efter finansnetto, exklusive
jämförelse-
störande poster, i nivå med motsvarande
period 2000.

u   Vinst per aktie, exklusive
jämförelsestörande poster,
 ökade med 11 procent.

u   Till extra bolagsstämma den 16 november har
föreslagits
 inlösen av 10 miljoner aktier (från
syntetiskt
 återköpsprogram), indragning av 5 miljoner
aktier och
 tillstånd till nytt återköpsprogram.

De första nio månaderna 2001 2000

Nettoomsättning, MSEK 14 226 10 037

Rörelseresultat, MSEK 885 755
(exklusive jämförelsestörande poster) 

Operativt kassaflöde, MSEK 726 390



 Publicerad den 29 oktober 2001 2 (10)

Resultat efter finansnetto, MSEK 762 765
(exklusive jämförelsestörande poster)

Vinst per aktie, SEK 5:401) 4:852)

(exklusive jämförelsestörande poster) 

Vinst per aktie, SEK 4:651) 6:202)

1) Baserat på genomsnittligt antal aktier exklusive eget innehav 97 471 932.

2) Baserat på genomsnittligt antal aktier exklusive eget innehav 111 647 453.
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Koncernen, de första nio månaderna 2001

Nettoomsättning och resultat. Resultatet efter finansnetto exklusive
jämförelse-
                                                           störande poster i nivå med föregående år.
Koncernens nettoomsättning uppgick under perioden till 14 226 MSEK (10 037). För jämförbara enheter var
nettoomsättningen oförändrad, exklusive valutakurseffekter. Koncernens nettoomsättning fördelades under
perioden med cirka 30 procent i USD och 70 procent i övriga valutor, främst euro. För jämförbara enheter
minskade omsättningen i USD-delen med sju procent medan den ökade i euro-delen med två procent.

Rörelseresultatet exklusive jämförelsestörande poster ökade med 17 procent till 885 MSEK (755).
Rörelseresultatet för koncernen uppgick till 905 MSEK (1 106).

Koncernens finansnetto uppgick till -123 MSEK (10). Resultatet efter finansnetto blev 661 MSEK (1 016) och
exklusive jämförelsestörande poster 762 MSEK (765).

Vinst per aktie,  exklusive jämförelsestörande poster, ökade med elva procent.
Vinsten per aktie exklusive jämförelsestörande poster ökade under perioden till 5:40 SEK (4:85).Vinsten per
aktie var 4:65 SEK (6:20). Vinst per aktie har påverkats positivt av genomförda aktieåterköp. I tabell i
anslutning till resultaträkningen har inkluderats vinst per aktie baserat på bokslutsdagens antal utestående
aktier för att visa full effekt av genomförda återköp av egna aktier.

Balansräkning, kassaflöde
och investeringar. Koncernens operativa kassaflöde var 726 MSEK (390).
Koncernens sysselsatta kapital uppgick till 11 064 MSEK (8 245) vid periodens slut. Under perioden har
egna aktier återköpts för sammanlagt 308 MSEK. De finansiella tillgångarna/skulderna uppgick netto till – 2
977 MSEK  (100). I likvida medel ingår aktier i Boliden med bokfört värde på 281 MSEK.

Skuldsättningsgraden uppgick vid periodens slut till 34,8 procent. Soliditeten var 45,5 procent (61,8). Eget
kapital per aktie (cirka 97 miljoner utestående) uppgick vid periodens utgång till 87:10 SEK  (84:15).
Räntabiliteten på eget kapital uppgick till 7,1 procent (10,2).

Koncernens operativa kassaflöde var 726 MSEK (390) och investeringarna 441 MSEK (360).

Trelleborg Automotive. Förbättrad rörelsemarginal under tredje kvartalet
jämfört
                         med samma period 2000.

Affärsområdets nettoomsättning uppgick till 7 446 MSEK (4 208). Rörelseresultatet för affärsområdet steg
under perioden till 538 MSEK (343).

Bilproduktionen på den nordamerikanska marknaden fortsatte att falla under det tredje kvartalet och
bedömningarna pekar mot en minskad produktion under 2001 med drygt 10 procent. Enligt bedömningar
kommer försäljningen av  personbilar för helåret på USA-marknaden att minska med cirka 6-7 procent
jämfört med  2000. Lagren av bilar i USA är på en normal nivå. Rabatterna för att sälja bilar ökade
ytterligare under tredje kvartalet.

För att möta den minskade efterfrågan på den nordamerikanska marknaden har Trelleborg kontinuerligt
gjort  personalanpassningar och dessa bedöms fortsätta under det fjärde kvartalet.
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Den mexikanska och brasilianska marknaden har mattats av något under tredje kvartalet, men ser för helåret
ut att bli bättre än 2000.

Bilproduktionen i Europa minskade  under det tredje kvartalet med drygt en procent. Bilförsäljningen i
Europa beräknas minska med cirka två procent under året.

I Trelleborg AVS, Europa, pågår ett arbete att strukturera om verksamheten och minska antalet
produktionsenheter. På många håll går arbetet fortare än beräknat. Bland annat har
produktionsanläggningen i Peterborough stängts och produktionen flyttats till andra fabriker inom
affärsenheten.

Integrationen med LAC pågår och inom Components & Acoustics har bland annat beslut fattats om en
stängning av produktionsenheten i Bow i England, vilken förväntas vara genomförd sommaren 2002.
Produktionen kommer att koncentreras till andra enheter i Storbritannien, Frankrike och Tjeckien. Inom
Fluid Systems har två mindre produktionsenheter i Frankrike stängts och produktionen flyttats till Spanien.

Trelleborg Wheel Systems. Fallande efterfrågan i kvartalet.
Nettoomsättningen uppgick till 2 400 MSEK, jämfört med 2 258 MSEK under samma period 2000.
Rörelseresultatet för perioden uppgick till 110 MSEK (158).

Inom produktområdet solida industridäck har efterfrågan varit betydligt svagare i synnerhet i Nordamerika,
men även i Europa. Detta gäller både däck till nyproducerade fordon och till eftermarknaden.

Lantbruksmarknaden har försvagats under det tredje kvartalet och var sämre än under motsvarande period
2000.

För att möta den minskade efterfrågan har affärsområdet initierat en kostnadseffektivare
marknadsorganisation. Huvudsyftet är att öka samordningen inom affärsområdet och på så sätt minska
kostnaderna. Organisationsförändringarna ska också förbättra kapitalanvändningen genom bland annat
effektivare lagerhantering. Den nya organisationen innebär också tydligare fokus på marknader utanför
Europa och Nordamerika.

En successiv anpassning av antalet anställda inom produktionen har skett löpande under året och hittills
inneburit cirka 80 personer färre anställda.

Därutöver pågår inom affärsområdet en analys gällande produktionsstruktur och den allmänna
kostnadsnivån. Denna bedöms leda till en strukturkostnad om ca 150-200 MSEK som förväntas belasta
fjärde kvartalet. Åtgärderna bedöms ge en positiv resultateffekt redan år 2002.

Trelleborg Engineered Systems. Fortsatt resultatförbättring trots
svagare
                                          efterfrågan inom vissa produktsegment.

Nettoomsättningen för årets första nio månader uppgick till 2 518 MSEK (2 180). Rörelseresultatet under
perioden ökade med 38 procent till 135 MSEK (98). Resultatförbättringen kommer i första hand från
framgångsrik integration av förvärv gjorda under första halvåret samt fortsatta kostnadsrationaliseringar.

Även den fortsatta fokuseringen av affärsområdets produktportfölj har bidragit till resultatförbättringen,
tack vare bland annat effektivare marknadsbearbetning. Efterfrågan på industriförnödenheter i främst
Nordamerika har minskat under perioden, men delvis kompenserats med kostnadsminskningar och
kapitalrationaliseringar inom produktområdet.
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Lyckosamma lanseringar av nya produkter till framförallt infrastruktur- och oljemarknaden har bidragit till
periodens försäljningsökning. Efterfrågan på affärsområdets skyddsprodukter har ökat och framförallt har
försäljningen av kemskyddsdräkter stigit markant med en god orderingång från samtliga geografiska
marknader. Under perioden har betydande projektorder inom marina fendersystem och oljeslangar erhållits.
Förvärvet av en företagsgrupp inom framför allt produktområdet marina fender system genomfördes i våras
och utvecklingen för dessa företag har varit god.

Den förlustbringande produktionen av gummiduk i Mexiko stängdes under kvartal tre, vilket innebär en
personalminskning med cirka 160 personer.

Arbetet med att förbättra logistikstruktur och kostnader har resulterat i att ett antal lagerpunkter i Europa
stängts. Framförallt affärsenheten Industrial Hose (slangverksamheten) har under perioden effektiviserat
distributionen genom att stänga ett antal större lagerplatser, ett arbete som genomförts med ökad
servicegrad.

Den senaste tidens händelser i världen har gett en betydande osäkerhet avseende beslut kring framtida
infrastrukturprojekt. En successivt svagare efterfrågan på industriförnödenheter började också märkas i
Europa under tredje kvartalet.

Trelleborg Building Systems. Svag marknad i Tyskland, blandad
utveckling i
                                                       Norden.

Nettoomsättningen uppgick till 1 323 MSEK (1 098) och rörelseresultatet blev 111 MSEK (127).

Marknaderna i kontinentala Europa var svaga även under det tredje kvartalet medan marknaden i Norden
visat på en blandad utveckling. Nybyggnationen har varit stabil medan renoveringssidan mattats av.

För att möta den minskade efterfrågan har kapacitetsanpassningar, i första hand genom en minskning av
personalstyrkan i Europa, genomförts.

I Tyskland har nedgången varit betydande, vilket i sin tur medfört att konkurrensen på andra geografiska
marknader ökat eftersom företagen inte fått någon avsättning för sina produkter på den tyska marknaden.

Även inom den icke-bygg relaterade delen av affärsområdets marknader har det allmänt skett en viss
avmattning under det tredje kvartalet.  Inom Industriprofiler, Norden, har efterfrågan varit stabil, vilket i
kombination med ett antal effektivitetsförbättringar gett en bra resultatutveckling.

För konsumentprofiler har utvecklingen totalt sett varit positiv. Den europeiska marknaden har mattats av,
men  en positiv utveckling i USA och Ryssland har gett en god tillväxt inom området.

Danska Phønix Tag som förvärvades i våras visar i årstakt redan nu ett positivt rörelseresultat.

Övrigt

Trenor (49%)
Koncernens resultatandel före skatt i Trenorkoncernen (49 %) – Trelleborgs tidigare Handelsverksamhet –
uppgick till 85 MSEK (131). Minskningen förklaras framför allt av ett lägre resultat i Bröderna Edstrand.
Koncernens aktieinnehav i Trenor Holding är bokfört till 172 MSEK.
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Nyemission i Boliden Ltd. Trelleborg har tecknat nya stamaktier för 110
MSEK.
I linje med informationen i halvårsrapporten har Trelleborg tecknat nya stamaktier för 110 MSEK som del i
Bolidens refinansiering. Trelleborg avser att stödja Bolidens förslag till aktiebyte och flyttning av säte till
Sverige vid extra stämma i slutet av november 2001. Vid bokslutsdagens aktiekurs innebär förslaget om
byte av preferensaktier till stamaktier att värdet av Trelleborgs samlade innehav av Bolidenaktier överstiger
det bokförda värdet 281 MSEK.

Återköp av egna aktier. Extra bolagsstämma 16 november.

För att normalisera balansräkningen och nå målet gällande avkastning på eget kapital krävs en balanserad
finansiell struktur. Trelleborg AB har därför genomfört omfattande återköp av egna aktier.
Trelleborg hade per den 1 juli återköpt 8 960 800 aktier (knappt nio procent av utestående aktier) som ett
led i det andra återköpsprogrammet omfattande tio procent av antalet aktier. Några ytterligare återköp av
egna aktier i detta program har inte skett under tredje kvartalet 2001. Vid den ordinarie bolagsstämman den
26 april 2001 erhöll styrelsen bemyndigande att fortsätta detta program och återköpa upp till tio procent av
utestående aktier samt vid behov använda dessa aktier som direkt eller indirekt betalning vid förvärv.

Därtill fick styrelsen vid en extra stämma i början av 2001 bemyndigande att genomföra ett så kallat
syntetiskt återköpsprogram omfattande maximalt 20 miljoner aktier. I detta program har swapavtal
motsvarande
10 miljoner aktier ingåtts, omfattande cirka 830 miljoner kronor. Vid ett styrelsesmöte den 12 oktober
beslöt styrelsen kalla till extra bolagsstämma den 16 november gällande:

- inlösen av 10 miljoner B-aktier
- indragning av 5 miljoner återköpta B-aktier
- nytt återköpsmandat.

Om bolagsstämman följer styrelsens förslag sjunker antalet utestående aktier från 105,6 miljoner till 90,6
miljoner. Exklusive eget innehav kommer då antalet utestående aktier att uppgå till cirka 86,6 miljoner.

Utsikter
Svårbedömd marknadsbild medför fokus på effektiviseringar och
kassaflöde.
Inom såväl Nordamerika som Europa, det vill säga Trelleborgs huvudmarknader, har osäkerheten kring
framtida efterfrågan från våra kunder ökat.

Bilproduktionen i Nordamerika förväntas under det fjärde kvartalet att vara sämre än under motsvarande
period 2000, som i sig var ett svagt kvartal. Prognoserna pekar på upp mot tio procent lägre produktion
under fjärde kvartalet 2001.

I Europa bedöms bilproduktionen under det fjärde kvartalet 2001 bli fem procent lägre jämfört med samma
period under 2000.

Bedömningar för utvecklingen av BNP i OECD-området under såväl det fjärde kvartalet 2001 som helåret
2002 har skrivits ned betydligt den senaste tiden. Förväntningarna är därför att tillväxten de närmaste
kvartalen blir mycket låg, på vissa håll negativ.

Som framgår av beskrivningarna under respektive affärsområde pågår ett kontinuerligt arbete för att
anpassa våra resurser mot en svagare marknad.

Därutöver pågår inom affärsområde Wheel Systems en analys gällande produktionsstruktur och den
allmänna kostnadsnivån. Denna bedöms leda till en strukturkostnad om ca 150-200 MSEK som förväntas
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belasta fjärde kvartalet såsom en jämförelsestörande post. Åtgärderna bedöms ge en positiv resultateffekt
redan år 2002.

Trelleborg, den 29 oktober 2001

Fredrik Arp
Verkställande direktör

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Redovisningsrådets rekommendationer. Samma
redovisningsprinciper har använts som vid senaste årsbokslut. Rapporten har inte varit föremål för
särskild granskning av koncernens revisorer.
Denna delårsrapport och annan information om Trelleborgkoncernen, bland annat intressenttidningen
T-TIME,
finns också tillgängligt på Internet under adress www.trelleborg.com.
Bokslutskommuniké för 2001 lämnas den 5 februari 2002.

Ytterligare information lämnas av Trelleborg AB:s ekonomi- och finansdirektör Jan Björck, tel: 0410-670
28,

mobil: 0708-46 02 07, eller av informationsdirektör Mikael Byström, tel. 0410-670 37, mobil: 0708-55 21
69.
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Resultaträkningar

Koncernen
Juli - sep       Jan –

sep
Okt

2000- Helår
MSEK

2001
2000 2001 2000 sep 2001 2000

Nettoomsättning 4 609 3 444 14 226 10 037 17 843 13 654
Kostnad för sålda varor -3

682
-2 657 -11 222 -7 649 -14 010 -10 437

Bruttoresultat 927 787 3 004 2 388 3 833 3 217

Kostnad för försäljning,
administration

  och forskning/utveckling -776 -629 -2 407 -1 847 -3 198 -2 638
Jämförelsestörande poster 0 108 20 351 36 367
Övriga rörelseintäkter och –
kostnader

87 25 193 69 317 193

Resultatandelar före skatt i
intressebolag 28 53 95 145 170 220

Rörelseresultat 266 344 905 1 106 1 158 1 359

Finansiella intäkter och
kostnader -44 -17 -123 10 -144 -11

Nedskrivning av
preferensaktier i
Boliden Ltd 0 -100 -121 -100 -228 -207

Resultat efter finansiella
poster

222 227 661 1 016 786 1 141

Skatter -68 -91 -198 -313 -208 -323
Minoritetsandelar i resultat 0 -5 -9 -11 -14 -16

Periodens resultat 154 131 454 692 564 802

Resultat exklusive
jämförelsestörande poster Juli-sep       Jan-sep

Okt
2000- Helår

MSEK
2001

2000 2001 2000 sep 2001 2000

Rörelseresultat, ex.jfr st
poster 266 236 885 755 1 122 992

Resultat e. finansnetto,
ex.jfr st poster

222 219 762 765 978 981

Nettoresultat, ex.jfr st
poster

153 153 526 539 703 716

Vinst per aktie    Juli - sep       Jan – sep Okt
2000- Helår

2001 2000 2001 2000 sep 2001 2000

Vinst per aktie, SEK 1) 1,60 1,30 4,65 6,20 5,75 7,30
Vinst per aktie, exklusive
jämförelsestörande poster,
SEK  1) 1,60 1,50 5,40 4,85 7,05 6,50

Vinst per aktie per
bokslutsdag, SEK  2) 1,60 1,25 4,70 6,45 5,95 7,70
Vinst per aktie exklusive
jämförelsestörande poster
per bokslutsdag, SEK 2) 1,60 1,45 5,45 5,00 7,30 6,85

Vinst per aktie efter full
konvertering, SEK 3) 1,55 1,25 4,50 6,00 5,55 7,05
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Vinst per aktie efter full
konvertering,     exklusive
jämförelsestörande poster,
SEK 3) 1,55 1,40 5,20 4,70 6,80 6,30

Antal aktier per bokslutsdag 105 607
372

117 341
524

105 607
372

117 341
524 105 607 372 105 607 372

2) Antal aktier exklusive eget innehav
per bokslutsdag 96 646 572

105 607
372 96 646 572

105 607
372 96 646 572 101 063 772

Antal aktier exklusive eget innehav
efter full konvertering per
bokslutsdag

102 218
229

110 878
966

102 218
229

110 878
966 102 218 229 106 335 366

1) Genomsnittligt antal aktier
exklusive eget innehav 96 646 572

105 607
372 97 471 932

111 647
453 99 349 341 109 855 550

3) Genomsnittligt antal aktier,
exklusive eget innehav  efter full
konvertering

102 218
166

110 878
966

102 910
193

116 919
047 104 745 935 115 127 144

Balansräkningar
Koncernen 30 sep 30 sep 31 dec
MSEK 2001 2000  2000
Immateriella anläggningstillgångar 2 865 1 980 2 594
Materiella anläggningstillgångar 5 558 4 575 5 223
Finansiella anläggningstillgångar 1 195 1 033 1 066
Varulager 2 581 2 097 2 443
Fordringar 5 556 3 842 4 580
Likvida medel 1 064 1 101 1 226
Summa tillgångar 18 819 14 628 17 132

Eget kapital 8 419 8 887 8 552
Minoritetsandelar 135 159 160
Avsättningar 1 232 1 387 1 346
Långfristiga skulder 4 073 912 2 700
Kortfristiga skulder 4 960 3 283 4 374
Summa eget kapital, avsättningar och
skulder

18 819 14 628 17 132

Specifikation till förändring av
eget kapital

30 sep 30 sep 31 dec

MSEK 2001 2000 2000

Ingående balans 8 552 9 213 9 213
Nedsättning av eget kapital efter
indragning av egna aktier -726

Utdelning -362 -381 -381
Förvärv av egna aktier -308 -726 -322
Omräkningsdifferenser 191 63 44
Kursdifferenser -108 26 -78
Periodens resultat 454 692 802
Utgående balans 8 419 8 887 8 552

Nyckeltal
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Koncernen         Jan – sep Okt 2000- Helår
2001 2000 sep 2001 2000

Investeringar i
anläggningar, MSEK 441 360 624 543
Finansiella nettotillgångar
minus skulder vid
periodens utgång, MSEK -2 977 100 - -1 720

Skuldsättningsgrad, % 34,8 - - 19,7
Soliditet, % 45,5 61,8 - 50,9
Eget kapital per aktie, SEK
1)

87,10 84,15 - 84,60

Räntabilitet på eget
kapital, %

7,1 10,2 6,5 9,0

1) Antal aktier exklusive eget innehav per bokslutsdag
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Kassaflödesanalys
                  Jan – sep

MSEK 2001 2000
Den löpande verksamheten

Rörelseresultat 905 1 106
Återföres
     Avskrivningar 658 485
     Jämförelsestörande poster -20 -351
     Resultatandelar i intressebolag -95 -145

1 448 1 095

Finansiella poster -123 10
Betald skatt -120 -149
Kassaflöde från den löpande
verksamheten
före förändringar av rörelsekapital 1 205 956

Kassaflöde från förändringar i
rörelsekapital -371 -413

Kassaflöde från den löpande
verksamheten 834 543

Förändringar i övriga fordringar och
skulder -554 -251

Investeringsverksamheten
Förvärv av verksamheter -486 -2 203
Bruttoinvesteringar i materiella och
immateriella anläggningstillgångar -441 -360

Försäljning av anläggningstillgångar 90 68
Avyttring av verksamheter 91 -

Kassaflöde från
investeringsverksamheten -746 -2 495

Finansieringsverksamheten
Förändring av räntebärande
placeringar

16 693

Förändring av räntebärande skulder 1 078 -524
Återköp av egna aktier -308 -726
Utdelning till aktieägare -362 -381
Utdelning till minoritet -52 -

Kassaflöde från
finansieringsverksamheten 372 -938

Periodens kassaflöde -94 -3 141
Likvida medel vid årets början 1 226 4 331
Nedskrivning av preferensaktier i
Boliden Ltd

-121 -100

Kursdifferens i likvida medel 53 11

Likvida medel vid periodens slut 1 064 1 101
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Koncernöversikt

Nettoomsättning
     Juli - sep        Jan - sep Okt

2000-
 Helår

MSEK 2001 2000 2001 2000 sep 2001 2000
Trelleborg Automotive 2 329 1 564 7 446 4 208 9 060 5 822
Trelleborg Wheel Systems 720 698 2 400 2 258 3 166 3 024
Trelleborg Engineered
Systems

836 679 2 518 2 180 3 279 2 941

Trelleborg Building
Systems

507 378 1 323 1 098 1 696 1 471

Eliminering -64 -87 -236 -254 -342 -360
Övriga bolag 281 212 775 547 984 756
Koncernen 4 609 3 444 14 226 10 037 17 843 13 654

Rörelseresultat

     Juli - sep        Jan – sep Okt
2000-

Helår

MSEK 2001   2000 2001 2000 sep 2001 2000

Trelleborg Automotive 157 96 538 343 646 451
Trelleborg Wheel Systems 7 39 110 158 152 200
Trelleborg Engineered
Systems

46 23 135 98 177 140

Trelleborg Building
Systems

54 59 111 127 146 162

Koncerngemensamma
kostnader

-32 -28 -97 -91 -153 -147

Trenor/Handelsverksamhet
en

24 51 85 131 157 203

Övriga bolag 10 -4 3 -11 -3 -17
Koncernen, exkl jfr stör
poster

266 236 885 755 1 122 992

Jämförelsestörande
poster

0 108 20 351 36 367

Koncernen 266 344 905 1 106 1 158 1 359

Operativa nyckeltal
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Rörelsemarginal, Avkastning på sysselsatt
kapital,

(ROS) % 1), rullande 12-
mån

(ROA) % 2), rullande 12-
mån

Okt
2000-

Okt 1999- Helår Okt 2000- Okt 1999- Helår

sep
2001

 sep 2000 2000 sep 2001 sep 2000 2000

Trelleborg Automotive 7,0 8,1 7,5 12,6 16,1 14,3
Trelleborg Wheel Systems 4,8 6,9 6,6 8,0 12,0 11,6
Trelleborg Engineered
Systems

5,4 3,9 4,8 10,6 7,8 9,3

Trelleborg Building
Systems

8,4 11,1 10,8 17,7 21,9 21,5

Koncernen 5,3 5,5 5,7 11,1 13,5 13,5
Koncernen, exkl
goodwillavskrivn. 12,6 14,9 14,9

1) Rörelseresultat exkl. resultatandelar i intressebolag och jämförelsestörande poster i
förhållande till nettoomsättningen
2) Rörelseresultat exkl. jämförelsestörande poster/genomsnittligt sysselsatt kapital

Sysselsatt kapital 1)

Sep Sep Helår
MSEK 2001 2000 2000
Trelleborg Automotive 5 832 3 744 5 139
Trelleborg Wheel Systems 2 010 1 777 1 763
Trelleborg Engineered
Systems

1 796 1 530 1 552

Trelleborg Building
Systems

911 778 753

Koncerngemensamma
kostnader

45 -74 -53

Trenor/Handelsverksamhete
n

172 31 90

Övriga bolag 298 459 431
Koncernen 11 064 8 245 9 675

1) Balansomslutning minus räntebärande placeringar, skattefordringar, upplupna räntefordringar och
  icke räntebärande rörelseskulder på balansdagen

Kassaflödesrapport

Januari − september
2001

Rörelseresu
ltat

Av- Brutto
-

Sålda Föränd- Summa 2000

exklusive
intressebol

ag

skriv
n-

ingar

Invest
er-

ingar

anlägg
n.

tillgå

ring i
arbetan

de

operat
ivt

kassa-
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ngar
och

jämförelse-
störande

poster

kapital flöde

MSEK
Trelleborg Automotive 529 391 -236 31 -210 505 314
Trelleborg Wheel Systems 110 104 -91 5 -104 24 45
Trelleborg Engineered
Systems

135 94 -77 6 -64 94 127

Trelleborg Building
Systems

110 50 -28 29 -99 62 79

Koncernposter -97 8 -5 10 -58 -142 -151
Övriga bolag 3 11 -4 9 164 183 -24
Operativt kassaflöde 790 658 -441 90 -371 726 390

Förvärv -486
-2

203
Avyttringar 91
Utdelning till aktieägare -362 -381
Återköp av egna aktier -308 -726
Nedskrivning av
preferensaktier i
Boliden Ltd -121

Övrigt (finansiella transaktioner,
skatter etc) -797 -478

Förändring finansiella
nettotillgångar/skuld
er -1 257

-3
399


